



Strachocin, 03.02.2023r.

dotyczy: postępowania numer: SAZ.272.5.2022

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o zadanie

Do Nadleśnictwa Łądek Zdrój wpłynęły zapytania dotyczące zadania pod nazwą:

**„Sprzątanie pomieszczeń biurowych i pokoi gościnnych w Nadleśnictwie Łądek Zdrój,
od dnia 1 marca 2023r. do dnia 29 lutego 2024r.”.**

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga dostarczania kostek dezynfekcyjno-odświeżających. Z uwagi na to, że na rynku polskim nie ma kostek o właściwościach dezynfekujących – konieczność posiadania dokumentu dopuszczającego do obrotu środek dezynfekcyjny, prosimy o informację czy kostki ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź nr 1 :

Zamawiający informuje, że kostki ogólnodostępne spełnią wymagania zamówienia.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne



Odpowiedź nr 2 :

Zamawiający potwierdza , że pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź nr 3 :

Zamawiający nie wymaga zapewnienia środków do dezynfekcji rąk tylko: piankę do mycia rąk oraz mydło zapachowe w płynie antyalergiczne, antybakteryjne.
Zamawiający posiada dozowniki na mydło dolewane- firmy Merida.

Pytanie nr 4 :

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?

Odpowiedź nr 4 :

Zamawiający informuje, że do Wykonawcy **nie będzie** należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych.

Sporządziła:
Patrycja Chilarska

NADLEŚNICTWO
Nadleśnictwa
Łądek Zdrój
Łukasz Pogórski

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
Patrycja Chilarska